Российская Федерация
Администрация  Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2023 г.                                                                                                 № 81
с. Новый Егорлык

О внесении изменений
в распоряжение от 31.11.2022 № 78

       В соответствии со статьей 160.1Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 20.07.2023 №53 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 30.11.2022 №70»,

Распоряжаюсь:

1.Внести распоряжение Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 30.11.2022 № 78 «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора(администратора) доходов бюджета Новоегорлыкского сельского поселения  Сальского района Администрацией Новоегорлыкского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
 2.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Новоегорлыкского сельского поселения:                                          Е.О. Сенив

Ольга Петровна Мишакина
8(86372)42509